
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in "4 Çeker" aracı, Doğu Akdeniz Üniversitesi'nden geçti:  

 

"En iyi öğrenci tarifesi"  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in, Türkiye’de, mobil iletişim teknolojisinde 

“kesintisiz ve kaliteli iletişim”in sembolü haline gelen “4 Çeker” aracı, 

Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne de taşınırken, İran'dan Azerbaycan'a 

Türkiye'den KKTC'ye pek çok genç, kendilerine sunulan özel tarifeler ve 

kaliteye övgülerini dile getirdi  

 

 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) öğrencileri, en iyi öğrenci tarifelerinin Kuzey 

Kıbrıs Turkcell'de olduğunu belirterek, "Kendi aramızda indirimli konuşma fırsatı 

buluyoruz, ailemizle daha fazla iletişim kuruyoruz, bu nedenle çok mutluyuz" 

dediler. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in kesintisiz iletişim ve kalitey i anlatan "4 Çeker" aracı 

DAÜ'yü de ziyaret ederken, öğrenciler, görüşlerini paylaştı.  

Çoğunluğu "Genç Kafası" kullanan Doğu Akdeniz Üniversiteli öğrenciler, Kuzey 

Kıbrıs'ın dört bir yanında üst kalitede iletişim kurduklarını belirtirken, avantajlı 

Genç tarifesinlerden de memnun. 

"Ses kalitesi, kesintisiz iletişim gücü, internet hızı ve avantajlı fiyatları bizim için 

çok önemli" diyen öğrenciler, sosyal medya ile de cep telefonlarından 

buluştuklarını anlattı.  

 

ÖĞRENCİLER NE DEDİ? 

 

Aynur Hüseyinoğlu 

 

"En iyi tarife Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 25 yaş alt ı gençlere sunduğu Genç Kafası  



tarifesi bence. Azerbaycanlıyım, ailemle  sık sık iletişim kuruyorum.(Buraya belki 

Genç Kafası tarifesinde tüm dünya ile %50 indirimli görüşme sağladığımız cümle 

içerisinde verilebilir.  Azerbaycanlıyım,Genç Kafası tarifesindeki tüm dünya 

ülkeleri ile %50 indirimli görüştüren avantaj sayesinde  ailemle  sık sık iletişim 

kuruyorum.gibi bir ifade kullanılabilri belki, röportaj cümlelerinde değişiklik 

yapıp yapmayacağımız konusunda söyleneni olduğu gibi aktar mıyorsak,cümleye 

avantajı ekleyebiliriz diye düşünüyorum) Ailem ve ben bu durumdan çok 

mutluyuz. Kendi aramızda Genç Kafalılarla indirimli konuşuyoruz. Ses kalitesi ve 

kampanyalar çok güçlü ve Turkcell’e yakışır kalitede. "  

 

Deniz Ünlüyol 

 

"Genç Kafası tarifesi kullanıyorum. Kendi aramızda 5 TL’ye ücretsiz konuşmamız 

bize en büyük hediye. Teşekkürler Kuzey Kıbrıs Turkcell …" 

 

Mustafa Kaya 

 

"Ses kalitesi süper, son bir yılda öğrenciye yapılan tarifeler çok güzel. Her yerde 

Turkcell’ i rahatlıkla kullanıyorum. Gerçekten de Kuzey Kıbrıs Turkcell 4 çekiyor".  

 

 



Sayeh Shahmahammadi  

"Turkcell’in kalitesi tartışılmaz. İranlıyım , ailemle kesintisiz konuşuyoruz. 

İnternet hızı ve ses kalitesi bize hediye bence, üstelik  de çok ucuz. Zero Fecebook 

cebimizde ücretsiz. Her türlü iletişim bizim için. Kuzey Kıbrı s Turkcell sayesinde 

dört dörtlük iletişim kuruyoruz. "  


